Sie haben Fragen? –  Wir beraten gerne.
  +49 7256 9253-200     +49 7256 9253-299
Alle Angaben ohne Gewähr  Schuhmacher GmbH  Produktinfo Fugenblech 1  201410
Unsere Produkte werden entsprechend den
derzeitig gültigen DIN EN Normen hergestellt.
STAHLFUGENBLECHE VERZINKT
Einsatzzweck: Zur Abdichtung von Arbeitsfugen und Sollrissen
ARTIKEL-NR. ABMESSUNG RINGGRÖßE
VERPACKUNGSEINHEIT
RINGE PRO PALETTE
8VZ0610030 0,6 x 100 mm 30 m 48-60
8VZ0612530 0,6 x 125 mm 30 m 48
8VZ0615030 0,6 x 150 mm 30 m 42
8VZ0620030 0,6 x 200 mm 30 m 30
8VZ0625030 0,6 x 250 mm 30 m 24
8VZ0630030 0,6 x 300 mm 30 m 18
8VZ1015030 1,0 x 150 mm 30 m 30
8VZ1020030 1,0 x 200 mm 30 m 24
8VZ1025030 1,0 x 250 mm 30 m 24
8VZ1030030 1,0 x 300 mm 30 m 18
8VZ1520030 1,5 x 200 mm 30 m 14-16
8VZ1520050 1,5 x 200 mm 50 m 14-16
8VZ1525030 1,5 x 250 mm 30 m 12
8VZ1525050 1,5 x 250 mm 50 m 12-14
8VZ1530030 1,5 x 300 mm 30 m 12
8VZ2020050 2,0 x 200 mm 50 m 12-14
8VZ2025050 2,0 x 250 mm 50 m 12-14
8VZ2030050 2,0 x 300 mm 50 m 12